
令和５年度 契約番号 契約締結日　　

ホイールローダー
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上記の結果は、以下のとおりです。

（１）業者名
有限会社ツヅキ商会 0 代表取締役　都築　修一

（２）決定額

（３）予定価格
（税抜） 非開示

（税込） 非開示 うち消費税相当額 非開示

（税抜） ¥187,273

（税込） ¥206,000 うち消費税相当額 ¥18,727

　 　 　

　 　

　 　

株式会社青南商事 ¥63,690

有限会社ツヅキ商会 ¥206,000

摘要

有限会社キューテックス ¥100,000

場所 大館市コンポストセンター（大館市大披字向台１０）

業者名

決定

第１回見積額 第２回見積額

見　積　調　書

令和6年3月4日

件名



令和５年度 契約番号 契約締結日　　

小型動力ポンプ

　　

　　

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです。

（１）業者名
有限会社ツヅキ商会 0 代表取締役　都築　修一

（２）決定額

（３）予定価格

決定

第１回見積額 第２回見積額

見　積　調　書

令和6年3月4日

件名

摘要

有限会社キューテックス ¥10,000

場所 大館市消防本部（大館市根下戸新町１－１）

業者名

株式会社青南商事 ¥1,760

有限会社ツヅキ商会 ¥46,200

　 　

　 　

　 　 　

（税抜） ¥42,000

（税込） ¥46,200 うち消費税相当額 ¥4,200

（税抜） 非開示

（税込） 非開示 うち消費税相当額 非開示
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